Monasterii, sive Ecclesiam, sive Castell ret, si adversus hostes Ecclesiae ad eos 
deprimendos munimina aedificaret. Norat etiam to Ecclesiam Sancti Clementis in Lisina cum 

mnibus appendiciis suis, et eam eodem Privilegio confirmavit, ne quis temerator auderet infringere quod tantus vir 

am nostro subdere conati sumus Imperio) Hubertum venerabilem Sanctae Parmensis Ecclesia Episcopum, et 
e desudanti in nostro servitio, et pro nobis, 

a praeceptali auctoritate Monasterium suum, dedicatum 

Tolenianu, territorium Leonis filii Catulfi, Cella Sancti Mau
Comitatu Furconino Curtem unam in Cerule, unam in
quae fuit Garibaldi, Soti, Turrem iuxta reate, unam in Hisia
similiter unam, Pantanola, et in Venena, unam in Civitate
 in Castro Felicitatis, in Sancto Cerboniom Car
Casasque decem, in finibus Castri Tuscani: no
pratis, vineis, pascuis, molendinis, servis
dici nominative possent, prout iuste et legaliter po
corroboramus: eo scilicet pacto, quatenus
aliquis publicae rei exactor, nec non magn
successores inquietare quolibet modo, vel 
venerando coetui inibi Deo famulanti s
publica functione abdicata. Praeterea statui
tanquam de domnicatis nostris per inquisitionem exigantur. Denique pro nulla mallatura quispiam ab Abbate vel Monachis 
de praefato Monasterio, vel ab Advocato eorum tortum quaerere audeat, quia ob reverentiam Sanctae Trinitatis eidem 
Monasterio concessimus. Insuper etiam huic venerando loco concedimus, ut omnem compositionem de chartulatis, atque 
libellariis eiusdem Monasterii sibinet habeat. Nullusque exactor publicus hoc inquirere audeat. Sed si in quamcumque 
compositionem ceciderint, in sua potestate hoc habeant, quorum chartulati esse videntur. Si quis autem huius nost
praeceptalis paginae, et quod maius est Divinae promulgationis sacrilegus contemptor, et temerarius violator extiterit, sciat 
se compositurum auri libras centum, medietatem Camerae nostrae, et medietatem ipsi Sacrosancto municipio. Quod ut 
verius credatur, diligentiusque ab omnibus observetur, manu propria roborantes nostro sigillo iussimus insigniri
  Signum Domni Ottonis invictissimi Caesaris. 
  Ambrosius Cancellarius ad vicem Huberti Episcopi et Archicancellarii. 
  Data decimo Calendas Ianuarii, Anno Dominicae Incarnationis DCCCCLXVII. Imperii vero Domni Ottonis sexto, 
Indictione decima. Actum Romae feliciter. Amen.” 
  Eodem itaque tempore venit Itto Missus Imperatoris, et investivit Domnum Adam Abbatem de rebus, quas Piscariensis 
Ecclesia perdiderat, videlicet de ipsa 
Pompeniano, de rebus in Cerana, de Eccelesia Sanctae Mariae de Romanis, de molinis de Corneto, de rebus in Saractico, de 
rebus in Asinariis, de rebus in Alanne, de rebus in Balneo.